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证券代码：

002252

证券简称：上海莱士 公告编号：

2019-007

上海莱士血液制品股份有限公司

关于子公司再次通过高新技术企业认定的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、 准确、完

整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

上海莱士血液制品股份有限公司（“公司” ）全资子公司同路生

物制药有限公司（“同路生物” ）于近日收到了安徽省科学技术厅、

安徽省财政厅、国家税务总局安徽省税务局联合颁发的《高新技术

企业证书》（证书编号：GR201834001986）， 同路生物再次被认定

为国家级高新技术企业，发证日期为2018年10月26日，有效期为三

年。

本次认定系原高新技术企业证书有效期满后进行的重新认定，

根据国家对高新技术企业的相关税收优惠政策， 本次同路生物再次

通过高新技术企业认定后， 将连续三年 （即2018年、2019年、2020

年）继续享受国家关于高新技术企业的相关优惠政策，按15%的税率

缴纳企业所得税。

以上税收优惠政策不影响公司对2018年度经营业绩的预计。

特此公告。

上海莱士血液制品股份有限公司

董事会

二〇一九年二月十六日

证券简称：中嘉博创 证券代码：

000889

公告编号：

2019-18

中嘉博创信息技术股份有限公司

关于大股东部分股份质押延期购回及补充质押的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、 准确、完

整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

中嘉博创信息技术股份有限公司(简称“公司” 或“本公司” )于

近日接到公司第一大股东孝昌鹰溪谷投资中心(有限合伙)(简称“鹰

溪谷” )的函告，获悉鹰溪谷将所持有的本公司部分股份办理了股票

质押延期购回及补充质押业务，具体事项如下：

一、股东股份质押的基本情况

（一）股份原质押情况

2016年10月27日， 鹰溪谷将其持有的本公司股份9,000万股质

押给申万宏源证券有限公司，用于办理股票质押式回购交易业务，质

押到期日为2018年10月26�日。 到期后办理了延期及补充质押，质押

到期日为2019年1月28日（详见本公司于2016年11月1日、2018年11

月1日、2018年12月12日在《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯

网发布的《公司股东股份被质押的公告》、《关于大股东股份质押延

期购回及补充质押的公告》、《关于公司大股东部分股份质押延期购

回的公告》（ 公告编号：2016-67、2018-107、2018-124）。

（二）本次股份质押延期购回情况

鹰溪谷于近日办理了股份质押的延期及补充质押手续， 将回购

交易日延长至2019年2月28日，详见下表：

股东 是否为第一

大股东及一

致行动人

质押 质押开始 质押

质权人

本次质押占

其所持股份

比例

用途

名称 股数 日期 到期日

鹰溪谷 是

89,999,

998

2016-10-

27

2019-2-2

8

申万宏源证

券有限公司

60.66%

融资

5,900,000

2018-10-

26

3.98%

9,000,000

2018-12-

25

办理解除质

押登记之日

6.07%

15,000,

000

2019-1-1

1

10.11%

合计 --

119,899,

998

-- -- -- 80.82% --

(三)除上述质押外， 鹰溪谷持有的本公司股份没有被冻结、拍卖

或设定信托的情形。

（四）股东股份累计被质押情况

截至本公告披露日，鹰溪谷持有本公司股份总数 148,360,844

股，全部是无限售条件股份，占公司总股本的比例为 22.17%。 其持

有的公司股份累计被质押的数量为119,899,998股， 占公司总股本

的 17.92%。

二、 备查文件：

1、证券质押登记证明；

2、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司证券冻结明细。

中嘉博创信息技术股份有限公司

董事会

2019年 2月 16日

证券代码：

002853

证券简称：皮阿诺 公告编号：

2019-006

广东皮阿诺科学艺术家居股份有限公司

关于

2018

年员工持股计划完成股票购买的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、2018年员工持股计划情况概述

广东皮阿诺科学艺术家居股份有限公司（以下简称“公司” ）于2018年4月26日召开的第二届董事

会第五次会议和2018年5月17日召开的2017年年度股东大会，审议并通过了《关于〈广东皮阿诺科学艺

术家居股份有限公司2018年员工持股计划（草案）〉及摘要的议案》、《关于〈广东皮阿诺科学艺术家居

股份有限公司2018年员工持股计划管理办法〉的议案》等相关议案。 公司于2018年11月9日召开的第二

届董事会第十次会议和2018年11月26日召开的2018年第二次临时股东大会，审议并通过了《关于延长

2018年员工持股计划股票购买期的议案》。具体内容详见公司于2018年4月27日、2018年5月18日、2018

年11月10日、2018年11月27日刊登在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》和巨

潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的相关公告。

根据中国证监会《关于上市公司实施员工持股计划试点的指导意见》及《中小企业板信息披露业务

备忘录第7号：员工持股计划》的相关要求，公司分别于2018年7月31日、2018年9月1日、2018年9月29

日、2018年10月31日、2018年12月1日、2019年1月2日、2019年2月1日在上述指定媒体刊登了 《关于

2018年员工持股计划的进展公告》（公告编号 ：2018-056、2018-072、2018-073、2018-086、

2018-098、2019-001、2019-005）。

二、本次员工持股计划实施进展情况

截止2019年2月15日，公司2018年员工持股计划“长安信托-皮阿诺2018员工持股集合资金信托计

划” 已通过二级市场竞价交易方式完成了股票购买，购买公司股票数量共计2,580,500股，占公司总股

本的1.6612%，购买均价约为17.7233元/股。

公司2018年员工持股计划所购买的股票锁定期为12个月， 自公司公告完成购买之日起计算，即

2019年2月16日起至2020年2月15日。 公司将按照相关法律法规的规定及时履行后续信息披露义务。

特此公告。

广东皮阿诺科学艺术家居股份有限公司

董事会

二〇一九年二月十五日


